Consensus ceden de Villa Kusztyjn
in Capiteatu Skalen Nri Simoni Zubrzy.
chi, in personam Wladiislawi Maszen.
chi et Zuzanna Przenocka Coniugi.

Wladislaus in id significamus id Consensisse nos consen-
tentes presentis huius Nri Nobili Simoni Zubrzycki ut possit
et valeat de omni, et integro iure suo adultate, sibi super
villam Kusztyjn in Capiteatu Skalen sibi seruen in per-
sonas Nobilium Stanislawi Maszensky et Zuzanna Przen-
ocka coniugum cedere, transferre, et transfundere. Quod
quidem Cessio iuris, transfusio, posteaquam coram Actis
quibuscumque Regni aut Senecis facta et recognita fuerit
nos eam ratam et gratam habituri sumus, uti quod de Con-
sensu Nro peragetur. Vigore cuius Cessionis, prout in
Consensu Nro, iurati coniuges predicta bona cum omnibus
et singulis agris, pratis, campis, fundis, pascuis, pisci-
nis, syluis, subditis, proventibus, Censibus eorumque Labo-
ribus generatis, et singulis commodis et emolumentis
modo quocumque, ad prefata bona ex antiquo spectant, nullis
penitus exceptis tenebunt, habebunt, et possidebunt in solidum
ad extrema vitam suam, vel alterius illorum superstitis tempora.
Promittimus autem pro Nobis, et Nris successoribus Nris
non esse nos, Nrisque successoribus Nris prefatos coniuges

Joannes Gembicki
15. 11. 1577

à possession et usu diccorum bonorum quoaduixerint amota
ros aut alio quouis modo alienaturis, nec cuiquam id ipse
facere permitturos, sed saluum et integrum ius aduitalicium
ipsis conseruaturis, unacum ~~de~~ Successoribus Nostis.
Ratione cuius aduitalitatis duplicem quartam proueniunt
partem iuxta præscriptæ legum Ruanam quotannis inferre tene
buntur. Quibus nisi Regalibus Reipub: Ecclesie Cathedralis
saluis manentibus. In cuius rei fidem præter manu Nra sub
sciptas sigillo Regni communiri iussimus. Datum Varsovia die
tertia Mensis Nouembis Anno Dni MDCXXXII Regno
rum nostrorum etc.
Vladislaus Rex.

Consensus eximien Aduocatum in Vil
la Ostrorok Capriet, Tarnopozien Gnosus Pro
copio Lipski Nozio Terri Calmen.

Vladislaus Nri Significamus etc. Benigno nos semper fauere eos
complecti, quos singularia meita et constans de nobis et Republica
bene merendi studium dignos gra et beneficiam Nra effecit
Quapropter cum Gnosus Procopius de Lige Lipski Nota
rius Terris Calisien de nobis bene meritus esset, facile consen
tiam et permittend esse duximus, uti quid consentimus et
permittimus presentibus suis nus, ut possit et valeat Aduo

à possession et usu ditionum bonorum quoaduixerint amittere
ros aut alio quouis modo alienaturos, nec cuiquam id ipsum
facere permitturos, sed saluum et integrum ius aduitalicium
ipsis conseruaturis, unacum legitimis Successoribus Nostis.

Ratione cuius aduitalitatis duplicem quartam prouentuum
partem iuxta præscriptæ Legum Rarum quotannis inferre tene
buntur. Quibus nisi Regalibus Reipub: Eccliaq: Catholicæ
saluis manentibus. In cuius rei fidem præter manu Nra sub
scriptas sigillo Regni communiri iussimus. Datum Warsauia die
tertia Mensis Nouembri Anno Dni MDCXXXV. Regno
rum nostrorum etc.

Vladislaus Rex.

Consensu eximio Aduocatam in Vil
la Ostroniek Capniet, Tarnogorien, Gnosso Pro
copio Lipski Nozio Terræ Calmen.

Vladislaus Nra Significamus etc. Benigno nos semper fauore eos
complecti, quos singularia merita et constans de nobis et Republica
bene merendi studium dignos gra et beneficentia Nra effecit
Quapropter cum Gnosus Procopius de Lipe Lipski Nota
rius Terris Calisien de nobis bene meritus esset, facile conser
uatiem et permittenti esse duximus, uti quid consentimus et
permittimus presentibus suis nos, ut possit et valeat Aduo